
Usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 24. června 2009  

(upravená verze) 
 
č. 225 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 2/2009/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2009 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 226 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
uzavření dohody o provedení práce od 25. 6. 2009 do 31. 12. 2009 XXX,  kdy sjednaným 
pracovním úkolem je tlumočnická a překladatelská činnost a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem této dohody. 
 
 
č. 227 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e    
uzavření dohod o provedení práce na období od 25. 6. 2009 do 31. 12. 2009, kdy                        
sjednaným pracovním úkolem je správce sportovních zařízení města s XXX a                        
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem těchto dohod. 
 
 
č. 228 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
Základní škole Kynšperk nad Ohří čerpání finančních prostředků z rozpočtu školy na ocenění 
žáků základní školy za vzorný prospěch, velmi dobré umístění v soutěžích okresních, krajských, 
celorepublikových a za vzornou reprezentaci školy i města Kynšperk nad Ohří v hodnotě                         
do 10 000,- Kč. 
 

 

č. 229 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost XXX o vydání povolení k použití městského znaku  a 
2. s c h v a l u j e 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení),       
povolit XXX užití znaku Města Kynšperk nad Ohří (městského znaku) při příležitosti sportovně 
kulturní akce Dne Ohře pořádané dne 25. července 2009. 
 
 
 
 
 
 



č. 230 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
výše úplat za vzdělávání v Základní umělecké škole Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 
příspěvková organizace, stanovené pro školní rok 2009/2010 dle důvodové zprávy. 
 
 
č. 231 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
pro školní rok 2009/2010 povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy Kynšperk nad 
Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, příspěvková organizace, na základě ustanovení § 23                    
odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) do 4 dětí na každou třídu, a to do 28 dětí v každé třídě mateřské 
školy, za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy                   
a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 
 
č. 232 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
r e v o k a c i  svého usnesení č. 371 ze dne 10. 12. 2008 a to původní znění: „…a části pozemku 
p. č. 28 (ostatní plocha) o výměře cca 50 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří ve vlastnictví Města 
Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří za části pozemku                            
p. č. 459 – PK 143 (ostatní komunikace) o výměře 18 m2…“ nahrazuje novým zněním:                       
„…a části pozemku p. č. 28 (ostatní plocha) o výměře cca 73 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří ve 
vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří za části 
pozemku p. č. 459 – PK 143 (ostatní komunikace) o výměře 12 m2… a rozdíl mezi výměrami 
parcel uhradí  XXX za cenu 203,- Kč/m2.“, 
2. d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
schválit revokaci usnesení zastupitelstva města č. 59 ze dne 18. 12. 2008 a to původní znění: 
„…a části pozemku p. č. 28 (ostatní plocha) o výměře cca 50 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří ve 
vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří za části 
pozemku p. č. 459 – PK 143 (ostatní komunikace) o výměře 18 m2…“ nahrazuje novým zněním: 
„…a části pozemku p. č. 28 (ostatní plocha) o výměře cca 73 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří ve 
vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221, Kynšperk nad Ohří za části 
pozemku p. č. 459 – PK 143 (ostatní komunikace) o výměře 12 m2… a rozdíl mezi výměrami 
parcel uhradí  XXX  za cenu 203,- Kč/m2.“ a 
3. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit materiál do příštího zasedání zastupitelstva města.  
 
 
č. 233 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
předání podkladů Advokátní kanceláři Šendera a Čihák pro zaslání poslední upomínky před 
podáním žaloby a následné podání žaloby na dlužnou částku  40 428,--Kč za nájemné a služby 
spojené s užíváním bytu XXX, který je majetkem města a  
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města Advokátní kanceláři Šendera a Čihák 
a Správě majetku spol. s r.o. do 7 dnů od písemného vyhotovení usnesení rady města. 



č. 234 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e  
předání podkladů Advokátní kanceláři Šendera a Čihák pro zaslání poslední upomínky před 
podáním žaloby a následné podání žaloby na dlužnou částku 42 849,--Kč za nájemné a služby 
spojené s užíváním bytu XXX, který byl majetkem města a 
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města Advokátní kanceláři Šendera a Čihák 
a Správě majetku spol. s r.o. do 7 dnů od písemného vyhotovení usnesení rady města. 
 

 

č. 235 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í  
s ukončením nájmu bytu XXX a na základě nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem Kynšperk 
nad Ohří a XXX ke dni uzavření smlouvy s novým nájemcem, nejpozději do konce tříměsíční 
výpovědní lhůty, tj. do 30. 9. 2009 a 
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a zveřejnit záměr pronájmu 
bytu na úřední desce. 
 
 

č. 236 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. n e s c h v a l u j e 
snížení kupní ceny za pozemek parc. č. 1344/6 (trvalý travní porost) o výměře 701 m2 XXX  a 
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 
 
č. 237 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 632 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 127 m2                     
v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města.     
 
 

č. 238 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 

pronájem nebytového prostoru v ul. M. Gorkého č.p. 19, Kynšperk nad Ohří XXX za podmínek: 
- pronájem na dobu určitou 5 let s účinností od 1. 7. 2009 
- výše nájemného 616,- Kč/m2/rok + nárůst o každoroční inflaci    
- služby spojené s nájmem budou hrazeny samostatně  a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 



č. 240 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
a) uzavření  smlouvy  o  využití  systému  obce pro odstraňování komunálního odpadu 
s právnickou osobou s účinností od  01. 07. 2009, 
b) uzavření  dodatku č. 1 smlouvy o využití  systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu  s fyzickou osobou, oprávněnou k podnikání s účinností od  01. 07. 2009,        
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit  starostovi výše uvedenou smlouvu a dodatek smlouvy  
k podpisu  v termínu do 30. 06. 2009 a 
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smlouvy a dodatku.  
 
 
č. 241 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s c h v a l u j e 
uzavření Smluv o nájmu a servisu věci a dodávce spotřebního materiálu č. 12331159,                           
č. 12331161, č. 12331160, Dodatku ke smlouvě č. 12330613-06-2009-01 a Dodatku ke smlouvě 
č. 12330772-06-2009-01 mezi firmou Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s. r. o., se 
sídlem Veveří 102, 616 00 Brno, zastoupenou ředitelem oblasti p. Vavříkem a Městem Kynšperk 
nad Ohří, Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, zastoupeným starostou                           
p. Bolvarim a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem výše uvedených smluv a dodatků, které jsou přílohami č. 1 – 5 tohoto 
usnesení. 
 

 
      MUDr. Václav Janda                                                           René  B o l v a r i 
                 radní  v.r.                                                                                   starosta  v.r. 
 
 

 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Rady města 
Kynšperka nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také 

nejsou uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 

 
 


